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Viksu kuopiolainen -palkinto 

Nämä säännöt koskevat Kuopion kaupungissa jaettavaa Viksu kuopiolainen –palkintoa.   

Järjestäjä  

Viksu kuopiolainen –palkinnon jakamisen järjestää Kuopion kaupunki ja Kuopion 

kaupunkikonsernin monialainen Viksu Kuopio -ohjelman ohjausryhmä. Viksu Kuopio -ohjelma 

on kaupungin ilmasto- ja resurssiviisausohjelma. 

Tavoite  

Tavoitteena on nostaa esille kuopiolaisia viksuja eli ilmasto- ja resurssiviisaita tekoja ja innostaa 

kaikkia ilmasto- ja luontotyöhön. Kuopion kaupungin Viksu Kuopio -ohjelma osoittaa 

suuntaviivat hiilineutraalin ja ilmastoturvallisen kaupungin sekä kestävän hyvinvoinnin 

edistämiselle. Viksu Kuopio –ohjelma toteuttaa yhtä kaupunkistrategian päätavoitteista olla 

ilmasto- ja resurssiviisas kaupunki.   

Palkinto  

Palkinnon saaja, eli Viksu kuopiolainen, voi esimerkiksi toimia ilmasto- ja luontoviisaasti 

omassa arjessaan ja innostaa myös muita viksuihin tekoihin. Ilmasto- ja luontotekoja ovat 

esimerkiksi viisaan liikkumisen edistäminen, kiertotalouden edistäminen arjessa, kuten 

tuotteiden korjaus, ilmastoviisaat ruokavalinnat, vieraslajien kitkeminen tai talkootyö 

luonnonhoidossa.   

Palkinnon saaja voi olla yksityishenkilö, yhteisö, henkilöiden tai yhteisöjen muodostama 

ryhmä, tai yhdistys.  Ohjausryhmän jäsen ei voi olla palkitsemisen kohteena. 

Ehdotusten lähettäminen  

Ehdotus palkinnon saajasta toimitetaan pyydettyyn määräaikaan mennessä 

verkkolomakkeella, joka kerrotaan verkkosivuilla www.kuopio.fi  

Aikataulu esityksille ja palkinnon julkistamiselle ilmoitetaan verkkosivuilla: www.kuopio.fi 

Palkinnon ehdottajien kesken arvotaan Kuopio-tuotepaketti.   

Palkinnon valitsija 

Tuomariston muodostaa Kuopion kaupunkikonsernin monialainen Viksu Kuopio -ohjelman 

ohjausryhmä.  Viksu Kuopio -palkinto myönnetään harkinnan mukaan. Mikäli ohjausryhmä 

katsoo, ettei kriteerit riittävällä tavalla täyttäviä ehdotuksia ole saatu, se voi päättää olla 

jakamatta palkintoa.  

Palkinto 

Palkintona myönnetään kunniakirja, joka jää palkittavalle. Lisäksi palkittava saa lahjakortin 

Kuopion kaupungin liikunta- tai kulttuuripalveluihin.  

 

 

https://www.kuopio.fi/asuminen-ja-ymparisto/viksu-kuopio/
http://www.kuopio.fi/
https://www.kuopio.fi/
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Lisätiedot 

Ympäristöasiantuntija Mari Turunen, puh. 044 718 2870 ja  

ympäristöasiantuntija Minna Julia Kokkonen, puh. 044 718 2148 

etunimi.sukunimi(a)kuopio.fi 

Alueelliset ympäristönsuojelupalvelut 


